
 

                                                                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ                                         Αθήνα, 12-02-2025 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ          
ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                      Αριθμός απόφασης: 64 
(Ν.Σ.Κ.)                                                                                    
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  (Κ.Υ.)                                              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                       
ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Αρμόδια: Ζ. Παπαδοπούλου                          
Τηλ.: 2132121811, 2103800938                          
E-mail: tdprosopikou@nsk.gr  
Ακαδημίας 68, 106 78-ΑΘΗΝΑ                                        

 

 

 

 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση διοικητικών υπαλλήλων στις Υπηρεσιακές Μονάδες του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)».  

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  

α) του ν. 4831/2021 «Οργανισμός του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (ΝΣΚ) και κατάσταση των 

λειτουργών και των υπαλλήλων του και άλλες διατάξεις» (Α΄ 170) και ιδίως τις διατάξεις των άρθρων 

16, 119 και 122 παρ. 13,  

β) του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων 

και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες διατάξεις» (Α΄ 26),  

δ) του π.δ. 51/2022 «Αρμοδιότητες Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Νομικού Συμβουλίου 

του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)» ( Α΄123).  

2. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ. «Κατανομή των θέσεων του διοικητικού προσωπικού του 

Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) στις Υπηρεσιακές Μονάδες του, κατά εκπαιδευτική 

κατηγορία και κλάδο – ειδικότητα και ορισμός του αριθμού των διοικητικών υπαλλήλων που υπηρετεί 

σε αυτές», με αριθμό 63/12-02-2025. 

3. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ. «Τοποθέτηση Προϊσταμένων στις Διευθύνσεις: α) Διοικητικού 

mailto:tdprosopikou@nsk.gr


 

και Λειτουργικής Υποστήριξης, β) Οικονομικών Υποθέσεων και γ) Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)», με αριθμό 177/10-02-2023.  

4. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ. τοποθέτησης Προϊσταμένων επιπέδου Τμημάτων της 

Διεύθυνσης Διοικητικού και Λειτουργικής Υποστήριξης, της Διεύθυνσης Οικονομικών Υποθέσεων και 

της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Κεντρικής Υπηρεσίας του Ν.Σ.Κ., με αριθμό 114/13-

03-2024.  

5. Την πράξη Προέδρου του Ν.Σ.Κ. «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων των 

διοικητικών υπαλλήλων του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) με τους οριζόμενους στο π.δ. 

85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.», με αριθμό 96/2023 (Β’ 1367).  

6. Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα των υπηρετούντων διοικητικών υπαλλήλων και τη σχετική 

εισήγηση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Διοικητικού και Λειτουργικής Υποστήριξης της Κεντρικής 

Υπηρεσίας του Ν.Σ.Κ.  

7. Το από 12-02-2025 πρακτικό αποδοχής διορισμού και τις με αριθμό πρωτ. 26370/12-02-2025, 

26372/12-02-2025, 26374/12-02-2025, 26375/12-02-2025, 26377/12-02-2025, 26379/12-02-2025, 

26382/12-02-2025, 26389/12-02-2025 εκθέσεις εμφάνισης και ανάληψης υπηρεσίας των διοικητικών 

υπαλλήλων από τους επιτυχόντες του πανελλήνιου διαγωνισμού 3ΓΒ/2023, που διορίστηκαν με την  

με αριθμό 12/15-01-2025 απόφαση Προέδρου Ν.Σ.Κ. «Διορισμός υπαλλήλων Πανεπιστημιακής 

Εκπαίδευσης στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) (Γ΄145/21-01-2025). 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν επιβαρύνεται ο κρατικός 

προϋπολογισμός.  

9. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των Υπηρεσιακών Μονάδων του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους, αποφασίζουμε:  

 

Τοποθετούμε στις Υπηρεσιακές Μονάδες του Ν.Σ.Κ. τους παρακάτω υπαλλήλους, όπως ειδικότερα 

αναφέρονται στους επισυναπτόμενους Πίνακες, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

 

Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 
                                                                      Α. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Ρούσκα Ευτυχία Ιωάννης ΠΕ Διοικητκού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Μαρίνου Αλίκη Ιωάννης ΠΕ Διοικητκού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Ζυγιώτης Ανδρέας Παναγιώτης ΔΕ Οδηγών Α ΙΔΑΧ 



 

Β. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Ν.Σ.Κ.  

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Ζαφείρη Χρυσούλα Ανδρέας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Κακοσαίου Ασημίνα Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Γεωργόπουλος – Μερεντέτ 
Απόστολος 
 
 
 

Ερβέ- Αντρέ Υβ ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Β ΙΔΑΧ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΥΡΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Βάρσου Ναυσικά Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Γρίβα Δήμητρα Αντώνιος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Πίσσα Ελένη Βασίλειος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Γ Δημοσίου Δικαίου 

Πρασσά Ιωάννα Ευστάθιος ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού /  

ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 

Α Δημοσίου Δικαίου 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

Γαλεράκη Παναγιώτα Θεμιστοκλής ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Γ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ  

Σακκά Ειρήνη Μιχαήλ ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Δ. ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ Α’ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ Α1 

Κορωνάκη Καδιανή Σταμάτιος ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού /    

ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Αρβανίτης Βασίλειος Παναγιώτης ΠΕ Νομικών Δ Δημοσίου Δικαίου 

 ΓΡΑΦΕΙΟ Α2 

Κουτσονικόλα Αναστασία Σπυρίδων ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Μεριγκούνη Νεκταρία Δημήτριος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Κωνσταντοπούλου 
Βασιλική 

Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α ΙΔΑΧ 

Γκόλφη Χριστίνα Ανδρέας ΠΕ Νομικών Δ Δημοσίου Δικαίου 

 



 

ΓΡΑΦΕΙΟ Α3 

Καραϊσκου Ευαγγελία Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α ΙΔΑΧ 

Κωστάκη Ιωάννα Νικόλαος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Σαββάτης Γεώργιος Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Σαμαρά Αθηνά Χρήστος ΠΕ Νομικών Δ Δημοσίου Δικαίου 

Ε. ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ Β’ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ Β1 

Μάγιου Χρυσούλα Βασίλειος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Καραλή Βαρβάρα Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Δηλέ Παναγιώτα Βασίλειος ΠΕ Νομικών Δ Δημοσίου Δικαίου 

Σκαράκη Ελένη Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

 ΓΡΑΦΕΙΟ Β2 

Τσακίρη Ειρήνη Περικλής ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Μαρκίδη Μαρία Γεώργιος ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας Α Δημοσίου Δικαίου 

Χασιώτη Μαρία Βασίλειος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

ΓΡΑΦΕΙΟ Β3 

Σολομωνίδου Πανορέα Ευάγγελος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Καλογυιού Στυλιανή Γεώργιος ΔΕ Υποστηρικτικού  

Προσωπικού/ΔΕ Γενικών 

Καθηκόντων 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Σιρινίδου Άννα Χριστόφορος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Γ Δημοσίου Δικαίου 

Τσάκλα Ναταλία Αδαμάντιος ΠΕ Νομικών Δ Δημοσίου Δικαίου 

ΣΤ. ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ Γ’ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Χατζημιχελάκη Ευτυχία Αναστάσιος ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού Β Δημοσίου Δικαίου 

 

 



 

Ζ. ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ Δ’ ΠΟΙΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Λεγάκη Σοφία Μιχαήλ ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Η. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  Κωβαίος Νικήτας  Γεώργιος   ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α   ΙΔΑΧ 

  Τσουμάνη Ζωή  Ιωάννης   ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Θεοφάνους Αγγελική  Νερατζής   ΠΕ Νομικών Δ  Δημοσίου Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ 

 Γαβριηλίδης Σαράντης  Γεώργιος  ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Τσέλλος Αντώνιος  Δημήτριος  ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Μάργαρης Ηλίας  Δημήτριος  ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  ΙΔΑΧ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

 Τζιώτης Δημήτριος  Νικόλαος  ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Παπαχριστοδούλου Άννα  Στυλιανός ΥΕ Επιμελητών-Κλητήρων/ΥΕ 

Επιμελητών  

Γ  Δημοσίου Δικαίου 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 Καλογεράκη Άννα  Γεώργιος ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Κρεκώνη Διαμάντω  Αντώνιος ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Δημητρίου Αικατερίνη  Στυλιανός ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Καπηλλαρή Γαρυφαλλιά  Δημήτριος ΔΕ Υποστηρικτικού Προσωπικού 

/ ΔΕ Γενικών Καθηκόντων 

Γ  Δημοσίου Δικαίου 

 Μπλίκα Μαρία  Πέτρος ΔΕ Υποστηρικτικού Προσωπικού 

/ ΔΕ Γενικών Καθηκόντων 

Γ  ΙΔΑΧ 

Θ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ, ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ   

  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

 Παναγόπουλος   
 Παναγιώτης 

 Χαράλαμπος  ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 



 

 Μπουζέτου Παναγιώτα  Κωνσταντίνος  ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Κατσούλας Ιωάννης  Παναγιώτης  ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ Ν.Σ.Κ. 

 Οικονόμου Παναγιώτης  Γεώργιος  ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

 Σιγανάκη Αικατερίνη  Εμμανουήλ  ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Κωνσταντοπούλου Χαρά  Κωνσταντίνος  ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΑΜΟΙΒΩΝ 

 Ποντίκη Παναγούλα  Ευθύμιος  ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 

 Καλύβα Γκόλφω  Στέφανος  ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Δρακόπουλος Νικόλαος  Απόστολος  ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

Ι. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 Ρουγγέρης Σπυρίδων  Ιωάννης -   

 Νικόλαος 

 ΔΕ Πληροφορικής / ΔΕ   

 Προσωπικού Η/Υ 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Λαζάρου Θεόδωρος  Πέτρος  ΠΕ2 Πληροφορικής Δ  Δημοσίου Δικαίου 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ ΧΡΗΣΤΩΝ 

 Χριστοπούλου Κλεοπάτρα  Νικόλαος  ΤΕ Πληροφορικής (Software ή   

 Hardware) 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Μπακρατσάς Μάριος  Ιωάννης  ΠΕ2 Πληροφορικής Δ  Δημοσίου Δικαίου 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ  

 Ρουμιάν Παρασκευή  Πέτρος  ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Λέκκας Δημήτριος  Αθανάσιος  ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Αθανασιάν Κατρίν  Οννίκ  ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Στεφανακίδης Δημήτριος  Απόστολος  ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 



 

 Γιαγτζόγλου Ιάσων  Ιωάννης -    

 Παναγιώτης 

 ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Κωσταγιάννη Αικατερίνη  Νικόλαος  ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Σκαρλής Απόστολος  Αλέξανδρος  ΠΕ Πληροφορικής (Software ή  

 Hardware) 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Ρομπάκη Γεωργία  Γεώργιος 
 ΤΕ Διοικητικού -Λογιστικού 

Α  ΙΔΑΧ 

 Σαρρής Μιχαήλ   Κωνσταντίνος 
 ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Δημουλάς Νικόλαος  Κωνσταντίνος  ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Βαστάκη Γεωργία  Νικόλαος 
 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Στάθης Συμεών  Παύλος 
 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Σουλιώτης Ταξιάρχης  Κωνσταντίνος 
 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Ζουρνατζή Αθηνά  Ιωάννης 
 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 

Α  ΙΔΑΧ 

 Μουντζούρη Μαρία  Χαράλαμπος 
 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Χρονοπούλου Δήμητρα  Χρήστος 
 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Μανίτσα Υπαπαντή  Σάββας  ΔΕ Πληροφορικής / ΔΕ  

 Προσωπικού Η/Υ 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Μουρκιώτη Διονυσία  Νικόλαος  ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων /   

 ΥΕ Επιμελητών  

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 

 

ǁ. ΓΡΑΦΕΙΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Θεοχάρη Μαρία Στέφανος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Σκεπαρνιάς Γεώργιος Θεόδωρος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Μπαϊλός Διονύσιος Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α ΙΔΑΧ 

 

 



 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ – ΤΟΜΕΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

Στάϊος Παύλος Θεόδωρος ΠΕ Διοικητκού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Σεριστατίδου Κυριακή Ιωάννης ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Κυρούδη Αθανασία Βλάσιος ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού  Α Δημοσίου Δικαίου 

Λίτσας Γεώργιος Πέτρος ΔΕ Πληροφορικής / ΔΕ  

Προσωπικού Η/Υ 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Σωπρανίδης Αθανάσιος Αντώνιος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Ωραιόπουλος Ηλίας Δημήτριος ΥΕ Επιμελητών - Κλητήρων / ΥΕ  

Επιμελητών 

Β Δημοσίου Δικαίου 

Καμπούρης Ιωάννης Σαράντης ΥΕ Εργατών Ειδικών   

Καθηκόντων, ειδικότητας ΥΕ  

Ταξινόμων 

Γ Δημοσίου Δικαίου 

3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Δεληγιάννη Ειρήνη - 
Χρυσοβαλάντη 

Κυριάκος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Γερογιαννάκη Μαρία Μιχαήλ ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

4. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΟ ΑΓΡΙΝΙΟ 

 
Κυριακόπουλος 
Χαράλαμπος 

Νικόλαος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

5. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

 
Χαρταμπάς Κωνσταντίνος Χρήστος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

6. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΒΕΡΟΙΑ 

 
Παπανώτας Νικόλαος Αριστείδης ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

7. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΟΝ ΒΟΛΟ 

 
Βαλσαμίδου Μαργαρίτα Φαίδων –  

Παύλος 

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

8. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

 
Κουτεντάκη Ελένη Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 



 

Φιλιππάκης Νικόλαος Φίλιππος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

9. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 
Χάιδου Ισμήνη Μιλιτάδης ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α ΙΔΑΧ 

Ζήση Στεργιαννή Ηλίας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

10. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 

 
Θασίτου Ελένη Λεωνίδας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

11. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

 
Κασκαμπά Κωνσταντίνα Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

12. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
Παπανικολάου Δημήτριος Γεώργιος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

13. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ 

 
Κατέχης Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

14. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΟΖΑΝΗ 

 
Διαμαντοπούλου Άννα Διαμαντής ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

15. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 
Σαμουρκασίδης Ανέστης Μιχαήλ ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Μιχαηλίδου Παρασκευή  Κωνσταντίνος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

16. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ 

 
Μουλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γρηγόριος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α ΙΔΑΧ 

17. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΛΑΜΙΑ 

 
Καραμήτσου Ζωή  Νικόλαος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Μπουρούνη Ελένη Χρήστος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

18. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΛΑΡΙΣΑ 

 
Καρπούζα Χριστίνα Κώστας ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Πορλίγκης Ιωάνης Νικόλοας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α ΙΔΑΧ 



 

 
19. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

 
Κουσκούκης Ευστάθιος Αλκιβιάδης ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

20. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

 
Καραδήμας Ιωάννης Χρήστος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

21. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΟ ΝΑΥΠΛΙΟ 

 
Μεμένιου Πηνελόπη Νικόλαος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

22. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΑΤΡΑ 

Κορφιάτης Γεώργιος Παναγής ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Βύρρου Χριστίνα Νικόλαος ΤΕ Πληροφορικής (Software ή   

Hardware) 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Κρανίτης Γεώργιος Χρήστος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Ροζανίτη Ελισάβετ Σαράντος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

23. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΟΝ ΠΟΛΥΓΥΡΟ 

Λουκάκη Ελένη Κωνσταντίνος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

24. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΟΝ ΠΥΡΓΟ 

 
Τσαβλή Ευτυχία Βασίλειος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

25. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΡΟΔΟ 

 
Τρυφιάτη Παναγιώτα Ευάγγελος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

26. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΙΣ ΣΕΡΡΕΣ 

 
Φιλιππίδης Βασίλειος Αθανάσιος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α ΙΔΑΧ 

27. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΣΠΑΡΤΗ 

 
Παπούλη Αρχοντούλα Παναγιώτης ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

28. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΣΥΡΟ 

Δαρζέντα Καρμελίνα Δημήτριος  ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Τσεντίκα Ελισάβετ Μιχαήλ ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

 



 

29. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

 
Τσιακοβής Ηλίας Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

30. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΤΡΙΠΟΛΗ 

 
Καραμάνη Παναγιώτα Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α ΙΔΑΧ 

31. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗ ΧΑΛΚΙΔΑ 

Πολυτήρα Παναγιώτα Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Κεχρή Ελένη Γεώργιος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Α Δημοσίου Δικαίου 

32. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΑ ΧΑΝΙΑ 

Σηφάκη Μαρίνα Νικόλαος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α ΙΔΑΧ 

Ξηρουχάκης Αντώνιος Θεοχάρης ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

 

 

 

ǁΙ. ΘΕΜΑΤΙΚΟΙ ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΙ 
 
 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 
Α. ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΔΙΑΙΤΗΣΙΩΝ 

                                     (DOMESTIC AND INTERNATIONAL ARBITRATION DEPARTMENT / D.I.A.D.) 

 

 
Μαρτίνη Ελένη Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

                                Β. ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΟΙΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Γκίνη Μαρία Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

          Γ. ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ  

                            ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ, ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟΥ  ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

              ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

Λύρας Κωνσταντίνος Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

Βουβονίκου Ελισάβετ Αστέριος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Α Δημοσίου Δικαίου 

 

 

 

 



 

Γ. Καθορίζουμε την αναπλήρωση των διοικητικών υπαλλήλων σε περίπτωση κωλύματος ή απουσίας 

τους ως εξής:  

 

α. Η Ιωάννα Καραδήμα, διοικητική υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 

(Νομικών), βαθμού Α΄, που υπηρετεί ως Προϊσταμένη στο Τμήμα Αρχείου της Διεύθυνσης Διοικητικού 

& Λειτουργικής Υποστήριξης αναπληρώνει τη Ρούσκα Ευτυχία, διοικητική υπάλληλο 

κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Λογιστικού, βαθμού Α΄ και τη Μαρίνου Αλίκη, διοικητική υπάλληλο 

κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού/Οικονομικού, βαθμού Α΄, στο Γραφείο Προέδρου του Ν.Σ.Κ. 

β. Η Μαρτίνη Ελένη, διοικητική υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, βαθμού 

Α΄, που υπηρετεί στον Θεματικό Σχηματισμό Εθνικών και Διεθνών Διαιτησιών αναπληρώνει τη Γκίνη 

Μαρία, διοικητική υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, βαθμού Α΄, στον 

Θεματικό Σχηματισμό Ποινικών Υποθέσεων και αντίστροφα.  

γ. Η Ζαφείρη Χρυσούλα, διοικητική υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 

βαθμού Α΄, που υπηρετεί στο Γραφείο Διοίκησης της Γραμματείας του Ν.Σ.Κ. αναπληρώνει τη 

Γαλεράκη Παναγιώτα, διοικητική υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού βαθμού Α΄, 

στο Γραφείο Μελετών, Επιστημονικών Δραστηριοτήτων και Δημοσίων Σχέσεων της Γραμματείας του 

Ν.Σ.Κ.  

δ. Η Κακοσαίου Ασημίνα, διοικητική υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 

βαθμού Α΄, που υπηρετεί στο Γραφείο Διοίκησης της Γραμματείας του Ν.Σ.Κ. αναπληρώνει τη Σακκά 

Ειρήνη, διοικητική υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού, βαθμού Α΄, στο 

Γραφείο Επιθεώρησης. 

Δ. Περαιτέρω, λόγω της οργανωτικής δομής του Ν.Σ.Κ. στους διοικητικούς υπαλλήλους που 

υπηρετούν στον Σχηματισμό Α΄ Διαφορών Δικαιοδοσίας Διοικητικών Δικαστηρίων – Γραφείο Α1, 

αναθέτουμε παράλληλα καθήκοντα και στον Σχηματισμό Δ΄ Ποινικών Υποθέσεων της Κεντρικής 

Υπηρεσίας και αντίστροφα. Επίσης, στους διοικητικούς υπαλλήλους, που υπηρετούν στον 

Σχηματισμό Β΄ Διαφορών Δικαιοδοσίας Πολιτικών Δικαστηρίων - Γραφείο Β2, αναθέτουμε παράλληλα 

καθήκοντα και στον Σχηματισμό Γ΄ Φορολογικών και Τελωνειακών Υποθέσεων της Κεντρικής 

Υπηρεσίας και αντίστροφα.  

Ε. Κάθε άλλη απόφαση που είναι αντίθετη ή διευθετεί με διαφορετικό τρόπο θέματα που ρυθμίζονται 

με την παρούσα καταργείται.  

ΣΤ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ν.Σ.Κ. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

 

 

 

ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΟΛΗ 


		2025-02-14T13:43:09+0200




